Estado de Actividades

Del 1 de Enero al 31 de Octubre de 2018 y 2017

(Pesos)

Ente Publico: det el Grande

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestién

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos
Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacién o

Participaci Aportaci T fas;Asi i
Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u
Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funclonamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

T ias, Asi y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anélogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Ol cia y
Provisiones

Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversion Publica
Inversion Publica no Capitalizable

313,704.00
135,635.00
0.00

0.00
58,331.00
119,738.00
0.00

0.00

0.00

41,897,529.56
41,897,529.56
0.00

77,505.73
162.73
0.00

0.00

0.00
77,353.00

42,288,739.29

9,435,841.01
5,249,278.61
1,685,511.51
2,601,050.89

805,464.49
27,513.90
0.00

0.00
777,950.59
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

10,241,305.50

32,047,433.79

308,616.80
129,193.00
0.00

0.00
105,550.00
73,873.80
0.00

0.00

0.00

27,992,361.82
27,992,361.82
0.00

207.39
207.39
0.00
0.00
0.00
0.00

28,301,186.01

8,811,139.75
4,703,431.59
2,012,387.84
2,095,320.32

642,481.55
0.00
0.00
0.00
642,481.55
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

14,442,00
0.00
0.00
0.00
14,442.00
0.00

3,547.51
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

3,547.51

0.00
0.00

9,471,610.81

18,829,575.20
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